SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CRMV-ES

Rua Cyro Lima, 125, Enseada do Suá - CEP 29050-230 – Vitória/ES Tel/Fax (27) 3324-3877 - E-mail: crmves@terra.com.br - CNPJ
27.398.460/0001-76

PORTARIA Nº 21 / 2021

EMENTA: Designar Comissão Permanente de Licitação (CPL) e Equipe de Apoio

 O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Espírito

Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições que lhe confere o inciso VI do artigo 7° da

Resolução CFMV n° 856 de 30 de março de 2007,

   CONSIDERANDO o disposto na lei 8.666,1993 e 14.133/21

RESOLVE:

Art. 1º- Designar para a Comissão Permanente de Licitação e Equipe de Apoio os seguintes

empregados:

I. Gabriela Karina Damascena (matricula CRMV n°049) – Presidente/Agente de

Contratação e Pregoeiro;

II. Marcelo Pereira Santos (matricula CRMV n°033) – Membro da equipe de apoio;

III. Thiago Socolott da Silva (matricula CRMV n°045) – Membro da equipe de apoio;

IV. Marcos Amaral e Silva (matricula CRMV n°041) – Membro da equipe de apoio;

Parágrafo único. O empregado Thiago Socolott da Silva substitui a Presidente da Comissão de

Licitação/Pregoeiro na sua ausência ou impedimento.

                       Art. 2º- A presente portaria entra em vigor nesta data de sua publicação.

Vitória – ES, 29 de novembro de 2021.

Dr. Virginia Teixeira do Carmo Emerich

CRMV-ES nº 568

Presidente